
l// ý.&quot; JJf/„Č /zx/ľťť//ul/J

llIIGE
&#39;řád-?- Z&#39;M//ff/çíč/?/Zf. /3

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo Č. ORM/88/2019

Evidenční číslo smlouvy : 24-SOD-2019-056a Číslo stavby : 924 119 056a

1. Objednatel: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

ICO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

530 03 Pardubice, Husova 1697

statutární zástupce: lng. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva

.

Mgr. Michal Kropáč, člen představenstva
ICO: 42196868

dále jen zhotovitel

l.

Město Havlíčkův Brod a M - SILNICE a.s. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy je

zhotovení stavby „Stavební úpravy místní komunikace, vodovod a kanalizace ul. Strážná,

Walhauserova, Sekaninova, Havlíčkův Brod“ podle projektové dokumentace, kterou

vypracovala společnost DMC Havlíčkův Brod s.r.o. a za podmínek dohodnutých ve smlouvě o

dílo.

II.

Předmětem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla z důvodu změny sanace.

III.

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku č. 3:

 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 24 440 069,64 Kč

Navýšení dle dodatku č. 2 284 515,20 Kč

Navýšení dle dodatku č. 3 1 547 687,32 Kč

Celkem bez DPH 26 272 272,16 Kč

DPH 5517177,15Kč
Cena celkem vč. DPH 31 789 449,31 Kč

IV.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu
a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 18. května 2020 usnesením č. 349/20.



Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je \

oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b)
Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování
je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo

na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

Za objednatele Za zhotovitele

V Havlíčkově Brodě dne /ďą/Mo V Hradci Králové dne
.............

....

Mgr®

Tecl, MBA
&#39;

lng/deněk

Babka,/Mgr. Michal Kropáč

N;- SIL NH É a. a

Pardubice lluson 169.7

IČ: !7..190%»68 DIČ: l /1719FŠŠGÍ

oblastní m od S] RI; D

Za Pivovarcm (311, 537 01 Cl rudim

QĎ

 



M

-

SlLNICE

a.s.

Stránka

1

!6

CENOVÁ

NABÍDKA

18.5.2020

 

Měna:

CZK

Poř.

Kód

Popis

Množství

MJ.

Cena/mj.

Cena

celk.

Soubor

staveb:

924119056

-

Havlíčkův

Brod

-

Stavební

úpravy

místní

komunlkace,

vodovod

a

kanalizace

ul.

Strážné.

Walhauserova.

Sekaninova,

Havlíčkův

brod

-

Město

Havlíčkův

brod:

VAl

Stavba:

924119056a

-

Havlíčkův

Brod

-

Stavební

úpravy

místní

komunikace,

vodovod

a

kanalízace

ul.

Strážné.

Walhauserova.

Sekaninova,

Havlíčkův

Brod

-

Město

Havlíčkův

Brod;

Objekt:

-

DODATEK

č.3

Etapa:

001
-

Změna

sanace

vápnem

na

sanace

drcené

kamenivo

(ul.

Strážné)

HSV

-

Práce

a

dodávky

HSV

1

-

Zemní

práce

020

122301102.DS

Odkopávky

a

prokopávky

nezapažené

v

homlně

tř.

4

objem

do

1000

m3

(sanace)

658.7370

m3

109.00

71

802.33

pol.č.53

(vápnění)

celkem

dle

smlouvy

o

dílo
:

4.556,55

m2

4.556,55

~

953.90

m2

(Waldhauserova-Dod

č.1)
-

956.86

m2

(Sekaninova

-

Dod

č.1)

-450

(část

Strážné

-

Dod

č.2)
=

2.195,79

m2

.....
plocha

sanace

zbytku

na

ul.

Strážné

odkopávka

sanace

2.195,79

&#39;

(0.25+0.05)=

658.737

m3
:

položka

z

původního

rozpočtu

026

122301109.DS

Příplatek

za

lepivost

u

odkopávek

nezapežených

v

homině

tř.

4

(sanace)

658.7370

m3

21.00

13

833.48

výměra

dle

pol.
20

;

položka

z

původního

rozpočtu

045

999

zem

01

S

Odstranění

přebytečných

zemin

vč.naložení,vod.dopravy.uložení

a

přlp.poplatku

za

skládkování

-

sanac

658.7370

m3

735.00

484

171.70

výměra

dle

pol.
20

;

poloüta

z

původního

rozpočtu

Součet

za

1

-

Zemní

práce

569

807,51

5

-

Komunikace

pozemní

053

561051121.AS

Zřízení

podkladu

ze

zeminy

upravené

vápnem.

cementem.

směsnými

pojith

350

mm

plochy

do

5000

-2

195,7900

m2

38.00

-83

440,02

plocha

uvedená

v

poznámce

u

pol.
20

054

NP18

hydraulické

pojivo

(sanace)

-23.0550

T

4

128.00

-95

171.04

2195.79

m2
&#39;

0,0105

=

23.055

t

N1

693210520

geomříž

tříosa&#39;

-

Tensar

Triax

160

2

195.7900

m2

89.00

195

425.31

nová

položka

URS

2020

:

plocha

dle

položky

53

z

rozpočtu

N2

564671111

Podklad

z

kameniva

hrubého

drceneho

vel.

63.125

mm
tl

250

mm

2

195.7900

m2

233.00

511

619.07

nová

položka

URS

2020

;

dle

plochy

z

položky

53
z

rozpočtu

NS

564710111

Podklad

z

kameniva

hrubého

drceného

vel.

16~32

mm

tl.

50

mm

2

195_7900

m2

67.10

147

337.51



M

-

SILNICE

a.s.

CENOVÁ

NABÍDKA

Měna:

CZK

Poř.

Kód

Popis
nova&#39;

položka

URS

2020

;

plocha

dle

položky

Číslo

53
z

rozpočtu

N4

213111121

Stabilizace

základové

spáry

zřízením

vrstvy

z

geomříže

tuhé

nova&#39;

položka

URS

2020

:

plocha

dle

položky

53
z

rozpočtu

Množství

M.j.

2

195.7900

m2

Stránka

2

/

6

18.5.2020

Cena/mj.

Cena

celk.

39,20

86

074,97

 Součet

za

5

-

Komunikace

pozemní

998
-

Přesun

hmot

175

998225111

Přesun

hmot

pro

pozemní

komunikace

s

krytem

z

kamene,

monolitickým

betonovým

nebo

živíčným

přesun

hmot

k

položkám

N2
a

Na;

položka

z

původního

rozpočtu

 
1

317.4740

T

761

845,80

43.00

56

651.38

  

 

    

Součet

za

998
-

Přesun

hmot

    

56

651.38

  

Celkem

HSV

-

Práce

a

dodávky

HSV

1

388

304,68

 Celkem

Etapa:

001
-

Změna

sanace

vápnem

na

sanace

drcené

kamenivo

(ul.

Strážné)

002
-

Ul.

Sekaninova.

nová

ullční

vpust

u

čp.

761

1

-

Zemní

práce

001

130001101

Příplatek

za

ztížení

vykopávky

v

blíätostí

podzemního

vedení

002

132301202

Hloubení

rýh
š

do

2000

mm
v

hominé

tř.

4

objemu

do

1000

m3

003

132301209

Příplatek

za

lepívost

k

hloubení

rýh
š

do

2000

mm
v

hominé

tř.

4

004

151101101

Zřízení

příložného

pažení

a

rozepření

stěn

rýh
hl

do
2

m

005

151101111

Odstranění

příložného

pažení

a

rozepření

stěn

rýh
hl

do
2

m

007

174101101

R00

Zásyp

jam,

rýh,

šachet

nebo

kolem

objektů

sypaninou

se

zhutnéním

008

583413102

Drcené

kamenivo

0-63

009

175111101

R00

Obsypání

potrubí

ručně

sypaninou

bez

prohození

sítem,

uloženou

do

3

m

010

583411001

Kamenivo

drcené

0-4

1,1000

m3

3.0600

m3

3.0600

m3

6,8000

m2

6.8000

m2

1.7000

m3

3.0000

T

1.0200

m3

1.7900

T

1

388

304.68

258.00

283.80

363.00

1

110.78

37.00

113.22

75.00

510,00

11,00

74.80

112,00

190.40

306.00

918,00

231.00

235.62

177,00

316.83

 

   

Součet

za

1

-

Zemní

práce

4

-

Vodorovná

konstrukce

011

451572111R00

Lože

pod

potrubí

z

kameniva

těženého

0

-

4

mm

 

0.3400

m3

3

753,45

877.00

298.18

 Součet

za

4

-

Vodorovná

konstrukce

8

-

Trubní

vedení

298,18

 



M

-

SILNICE

as

CENOVÁ

NABÍDKA

Měna:

CZK

Poř.

Kód

Popis

012

871313121R00

Montáž

kanalizačnlho

potrubí

z

PVC

těsně-né

gumovým

kroužkem

otevřený

výkop

sklon

do

20

&quot;/0

DN

16

013

28611970

Trubka

kanalizační

odolná

PPKGEM

160x4.9x2000

mm

014

877315211

Montáž

tvarovek

z

tvrdého

PVC-systém

KG

nebo

z

polypropylenu-syste&#39;m

KG

2000

jednoosé

DN

160

015

FA

150
ST

Universální

kolmá

sedla

DN

150

pro

hlavní

potrubí

z

kameniny

a

betonu

016

286123003

Hrdlový

uzávěr

150

KG

017

BC

12/166

Vyrovnávací

vložka

pro

napojení

tenkostěnných

trubek

KG

150

018

NF&#39;18

D

+

M

nové

uliční

vpusti

(kompletní

práce

včetně

dodávky

materiálu)

Množství

M.j.

2.0000

m

2.0000

m

2.0000

KUS

1.0000

KUS

1.0000

KUS

1,0000

KUS

1.0000

ks

Cena/m.).

74.00 378.00 216.00
1

064.00 109,00 401.00
13

158.00

Stránka

3

I

6

18.5.2020Cena

celk.
148,00 756.00 432.00

1

064.00 109.00 401
,00

13

158,00

 Součet

za

8

-

Trubnl

vedení

9

-

Ostatní

konstrukce

a

práce.

bourání

99

-

Přesun

hmot

006

999

zem

01

Odstranění

přebytečných

zemin

vč.naložení.vod.dopravy.uložení

a

příp.poplatku

za

skládkování

019
L

998275101

Přesun

hmot,

kanalizace

kameninové,

otevřený

výkop

3,0600

m3

0.5880

T

735.00 489.00

1

6

068.00
2

249.10 287.53

 Součet

za

99

-

Přesun

hmot

Celkem

9

-

Ostatní

konstrukce

a

práce,

bourání

2

536.63
2

536,63

 Celkem

002
-

UI.

Sekaninova,

nová

uliční

vpust

u

čp.

761

Etapa:

003
-

Odbočeni

pro

dešťový

svod

k

čp.

771,

772

001

132301202

Hlouberlí

rýh
š

do

2000

mm
v

homině

tř.

4

objemu

do

1000

m3

002

132301209

Příplatek

za

lepivost

k

hloubeni

rýh
š

do

2000

mm
v

homině

tř.

4

003

130001101

Příplatek

za

ztížení

vykopávky

v

blízkosti

podzemního

vedení

004

174101101

Zásyp

jam.

šachet

rýh

nebo

kolem

objektů

sypanínou

se

zhutněnlm

005

175111101

Obsypání

potrubí

ručně

sypanínou

bez

prohozeni

sítem,

uloženou

do
3

m

006

58337310

štěrkopísek

frakce

0-4

třída

B

007

999

zem

01

Odstranění

přebytečných

zemin

vč.naložení,vod.dopravymložení

a

příp.popíatku

za

skládkování

008

451572111

Lože

pod

potrubí

otevřený

výkop

z

kameniva

drobného

těženého

009

877375221

Montáž

tvarovek

z

tvrdého

PVC-systém

KG

nebo

z

polypropylenu-systém

KG

2000

dvouosé

DN

315

010

28612227

Odbočka

kanalizační

plastová

PVC

KG

DN

315x160/45&#39;

SN12/16

011

877315211

Montáž

tvarovek

z

tvrdého

PVC-systém

KG

nebo

z

polypropylenu-systém

KG

2000

jednoosé

DN

160

012

28611506

Redukce

kanalizační

PVC

160/125

013

877275211

Montáž

tvarovek

z

tvrdého

PVC-systém

KG

nebo

z

polypropylenu-systém

KG

20001ednoosé

DN

125

014

28611740

Spojka

dvouhrdlá

kanalizace

plastové

PVC

KG

DN

125

015

28611358

Koleno

kanalizace

PVC

KG

125

6,0000

m3

6.0000

m3

1.0000

m3

2.4000

m3

3.0000

m3

6.0000

T

3.6000

m3

0.6000

m3

1.0000

KUS

1,0500

KUS

1.0000

KUS

1,0000

KUS

8.0000

KUS

3,0000

KUS

5.0000

KUS

363,00 37.00 258.00 57,00 231.00 391.00 735,00 877.00 594.00
2

850.00 216,00 94,20 197.00 77,00 82.00

22

656.26
2

178.00 222.00 258.00 136.80 693.00
2

346.00
2

646.00 526,20 594.00
2

992.50 216.00 94.20
1

576.00 231.00 410.00



M

-

SILNICE

a.s.

Stránka

4

/

6

CENOVÁ

NABÍDKA

1852020

Měna:

CZK

Mi“

_

016

871270310

Montáž

kanalizačního

potrubí

hladkého

plnostěnného

SN

10

z

polypropylenu

DN

125

10.0000

m

78.20

782.00

017

28611129

Trubka

kanalizační

PVC

DN

125x5000mm

SN4

10.5000

m

152.00

1

596.00

018

721242106

Lapač

střešních

splavenin

z

PP

se

zápachovou

klapkou

a

lapacím

košem

DN

125

1.0000

KUS

650.00

650.00

019

998276101

Přesun

hmot

pro

trubnl

vedení

z

trub
z

plastických

hmot

otevřený

výkop

0.0885

T

947,00

83,81

.

-

&#39;x

Součet

za

Etapa:

003
~

Odbočení

pro

dešťovy

svod

k

cp.

771,

772

18

231,51

Množství

MJ.

Cena

celk.

  

 

 

 

Etapa:

004
-

Odbočka

k

čp.

795
-

dešťová

šachta

před

vchodem

001

113106142

Rozebráni

dlažeb

z

betonových

nebo

kamenných

dlaždic

komunikací

pro

pěší

strojně

pl

přes

50

m2

10.5000

m2

12.00

126.00

002

119001421

Dočasné

zajištění

kabelů

~

do

počtu

3

kabelů

2,0000

m

229.00

458.00

003

132301202

Hloubenl

rýh
š

do

2000

mm
v

hornině

tř.

4

objemu

do

1000

m3

6.2100

m3

363.00

2

254.23

004

132301209

Příplatek

za

lepivost

k

hloubenl

rýh
š

do

2000

mm

v

homině

tř.

4

6.2100

m3

37.00

229.77

005

130001101

Příplatek

za

ztížené

hloubení

v

blízkosti

vedení

3.5000

m3

258.00

903.00

006

174101101

Zásyp

jam,

rýh.

šachet

nebo

kolem

objektů

sypanínou

se

zhutnéním

2.9700

m3

57.00

169.29

007

175111101

Obsypání

potrubí

ručně

sypanínou

bez

prohozeni

sitem,

uloženou

do

3

m

2.7000

m3

231,00

623.70

008

58337310

štěrkopísek

frakce

0-4

třída

B

5.4000

T

391,00

2

111.40

009

999

zem

01

Odstranění

přebytečných

zemin

vč.naloženi,vod.dopravy.u|oženl

a

příp.poplatku

za

skládkování

3.2400

m3

735.00

2

381.40

010

451572111

Lože

pod

potrubí

z

kameniva

těženého

0

-

4

mm

0.5400

m3

877.00

473,58

011

564851111

VB

Podklad

ze

štěrkodrté

ŠD
tl

150

mm

10.5000

m2

126.00

1

323.00

012

63611121

Kladení

dlažby

z

betonových

dlaždic

50x50cm

na

sucho

10.5000

m2

315.00

3

307,50

013

59245601

Dlažba

desková

betonová

500x500×50mm

přírodní

3.0000

m2

336.00

1

008.00

014

871353121

Montáž

kanal.

potrubí

z

PVC

těs.

gum.

kroužkem

otevřený

výkop

do

23%

DN200

9,0000

m

78.00

702.00

015

28611176

trubka

kanalizační

PVC

DN

200x1000

mm

SN

10

9.4500

m

713.00

6

737.85

016

837391221

Montáž

tvarov.

kamenin.

odboč.

pryž.

krouž.

DN

400

1.0000

KUS

477.00

477.00

017

597117900

odbočka

kamenínova&#39;

hrdlová

400/200

FN

64/32,

spojovací

syste&#39;m

C/F.

delka

1,0

mglazovaná

jednodur

1.0000

KUS

2

206.00

2

206,00

018

NP2

D

+

M

napojení

potrubí

do

bet.

potrubí

nebo

šachty

(práce

včetně

vrtání

a

obetonávky)

1.0000

KUS

8

901.00

8

901.00

019

877353123

Montáž

tvarovek

jednoosých

plast.

gum.kroužek

DN

200

4.0000

KUS

236.00

944.00

020

28611366

Koleno

kanalizace

PVC

KG

200

2.0000

KUS

238.00

476.00

021

286115300

Přechod

kanalizační

KG

-.kamenína

-

plast

DN

200

1.0000

KUS

1

010.00

1

010.00

022

28611960

Uzávér

hrdlový

kanalizace

plastové

KG

DN

200

1.0000

KUS

243.00

243.00

023

894812207

Reviznl

a

čistlcí

šachta

z

PP

šachtové

dno

DN

425/200

s

přítokem

tvaru

T

1.0000

KUS

3

850.00

3

850.00

024

894812231

Revizní

a

čistící

šachta

z

PP

DN

425

šachtová

roura

komgovana&#39;

bez

hrdla

světle&#39;

hloubky

1500

mm

1.0000

KUS

1

890.00

1

890.00

025

894812241

Revizní

a

čistící

šachta

z

PP

DN
425

šachtová

roura

teleskopická

světle&#39;

hloubky

375

mm

1.0000

KUS

835.00

835.00

026

894812268

Revizní

a

čístící

šachta

z

PP

DN
425

mříž

litinová

do

teleskopu

kruhová

pro

třídu

zatížení

8125

1.0000

KUS

3

190.00

3

190,00



M

~

SILNICE

3.5.

Měna:

CZK

Pořc 027 028 001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 003 004 005 001 002

Kód

_

721110806998225111

CENOVÁ

NABÍDKA

Popis Demontáž

potrubí

kameninového

do

DN

200

Přesun

hmot

pro

poze.

komunikace

s

krytem

z

kamene.

monolitickým

betonovým

nebo

živíčným

Množství

M.j.

2.0000

m

0.2455

T

Cena/mj.
106.00 43.00

Stránka

5

l

6

18.5.2020Cena

celk.
212.00 10.56

 

Součet

za

Etapa:

004
-

Odbočka

k

čp.

795
-

dešťová

šachta

před

vchodem

Etapa:

005
-

Odbočka

k

čp.795

-

roh

budovy

1323012021323012091200011011741011011741011015833731017511110158337310999

zem

01

89962131414515721118713531212861117687735312328611366998225111

Hloubeni

rýh
š

do

2000

mm
v

homině

tř.

4

objemu

do

1000

m3

Příplatek

za

lepivost

k

hloubeni

rýh
š

do

2000

mm
v

homině

tř.

4

Příplatek

za

ztižené

hloubeni

v

blízkosti

vedení

Zásyp

jam.

rýh.

šachet

nebo

kolem

objektů

sypaninou

se

zhutnăním

Zásyp

jam.

rýh.

šachet

nebo

kolem

objektů

sypaninou

se

zhutněnlm

Kamenivo

frakce

0-63

Obsypa&#39;ní

potrubí

ručně

sypaninou

bez

prohození

sitem.

uloženou

do

3

rn

štěrkopísek

frakce

0-4

třída

B

Odstranění

přebytečných

zemin

vč.na|ožení,vod.dopravy.uloženi

a

přip.popletku

za

skládkováni

Obetonováni

potrubí

nebo

zdiva

stok

betonem

C12/15.

vč.

dodávky

betonu

Lože

pod

potrubí

z

kameniva

těženého

0

-

4

mm

Montáž

trub
z

plastu.

gumový

kroužek,

DN

200

trubka

kanalizační

PVC

DN

200x1000

SN

10

Montáž

tvarovek

jednoosých

plast,

gum.

kroužek

DN

200

Koleno

kanalizace

PVC

KG

200

Přesun

hmot

pro

pozmní

komunikace

s

krytem

z

kamene.

monolit.

betonovým

nebo

živičným

16.2000

m3

16.2000

m3

5.5000

m3

5.6700

m3

5.6700

m3

11.3400

T

4.5000

m3

8.1000

T

10.5300

m3

0.2500

m3

0.8100

m3

9.0000

m

9.4500

m

2.0000

KUS

2.0000

KUS

0.0390

T

363.00 37.00 258.00 57.00 57,00 312.00 231.00 391.00 735.00
2

989.00 877.00 78.00 713.00 236.00 238.00 43.00

47

053,28
5

880.60 599.40
1

419.00 323.19 323.19
3

538.08
1

039.50
3

167.10
7

739.55 747.25 710.37 702.00
6

737.85 472,00 476.00
1.68

 

Součet

za

Etapa:

005
-

Odbočka

k

čp.795

-

roh

budovy

Etapa:

006
-

Demontáž

kolektom

001

L

850245121

002
L

139951121999

suľ
01

17410110158337310

Výřez

nebo

Výsek

na

potrubí

z

trub

litinových

tlakových

nebo

plastických

hmot

DN

80

Bouránl

kci
v

hloubených

vykopávkách

ze

zdiva

z

betonu

prostého

strojné

Odstranění

suti

vč.naloženl,vod.dopravyuloženl

a

příp.

poplatku

za

uložení

nebo

recyklaci

Zásyp

jam.

rýh.

šachet

nebo

kolem

objektů

sypaninou

se

zhutněnlm

Kamenivo

frakce

0-63

1.0000

KUS

0.7200

m3

1.6560

T

0.7200

m3

1.4400

T

2

960.00
3

960.00 748.00 57.00 312.00

33

876,76
2

960.00
2

851,20
1

238.69 41.04 449.28

 Součet

za

Etapa:

006
-

Demontáž

kolektoru

Etapa:

007
-

Ullčnf

vpust

u

čp.

632

1

32301202
1

32301209

Hloubení

rýh
š

do

2000

mm

v

hornině

tř.

4

objemu

do

1000

m3

Příplatek

za

Iepivost

k

hloubeni

rýh
š

do

2000

mm
v

hornině

tř.

4

2.0250

m3

2.0250

m3

363.00 37.00

7

540.21 735.08 74.93

 



M

-

SILNICE

a.s.

Měna:

CZK

Poř. 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 002 046 048 049 062 064

Kód 13000110117410110117511110158337310999

zem

01

451572111R0087131312128611173NP18 877313123286122020286122002861220102861224328611936998225111

CENOVÁ

NABÍDKA

Popis Příplatek

za

ztížené

hloubení

v

blízkosti

vedení

Zásyp

jam.

rýh.

šachet

nebo

kolem

objektů

sypaninou

se

zhutněním

Obsypání

potrubí

ručně

sypaninou

bez

prohození

sitem.

uloženou

do
3

m

štěrkopísek

frakce

0-4

třída

B

Odstranění

přebytečných

zemin

vč.naložení.vod.dopravy.uloženl

a

příp.poplatku

za

skládkování

Lože

pod

potrubí

z

kameniva

těženého

0

-

4

mm

Montáž

kanalizačního

potrubí

z

PVC

těsněné

gumovým

kroužkem

otevřený

výkop

sklon

do

20

%

DN

16

trubka

kanalizační

PVC

DN

160×1000

mm

SN

10

D

+

M

nové

uliční

vpusti

(kompletní

práce

včetně

dodávky

materiálu)

Montáž

tvarovek

jednoosých

píst.

gum.

kroužek

DN

160

koleno

kanalizační

plastové

PVC

KG

DN

160/45&#39;

SN12/16

koleno

kanalizační

plastové

PVC

KG

DN

160/15&#39;

SN12/16

koleno

kanalizační

plastové

PVC

KG

DN

160/30&#39;

SN12/16

přesuvka

kanalizační

plastová

PVC

KG

DN

160

SN12/16

Redukce

kanalizační

plastová

nsouosá

KG

DN

150/125

Přesun

hmot

pro

pozemní

komunikace

s

krytem

z

kamene.

monolit.

betonovým

nebot

živičným

Množství

M.j.

1.0000

m3

1.1250

m3

0.7500

m3

1.5000

T

0.9000

m3

0.1500

m3

2.5000

m

2.6250

m

1.0000

ks

5.0000

KUS

1.0000

KUS

1.0000

KUS

1.0000

KUS

1,0000

KUS

1.0000

KUS

0.5889

T

Cena/mj.
258.00 57.00 231.00 391.00 735.00 877.00 74.00 501.00

13

158,00 216.00 324.00 313.00 302.00 330.00 219.00 43.00

Stránka

6

l

6

18.5.2020Cena

celk.
258.00 64.13 173.25 586.50 661.50 131.55 185.00

1

315.13
13

158,00
1

080.00 324.00 313.00 302.00 330.00 219.00 25.32

 Součet

za

Etapa:

007
-

Ulíční

vpust

u

čp.

632

Etapa:

008
-

Snížení

poklopu

stávající

šachty

před

tískárnami

001

L

113107532999

suť
01

Odstranění

podkladu

z

betonu

prostého

tl

300

mm

pñ

překopech

stroině

pl

přes

15

m2

Odstranění

suti

vč.naložení,vod.dopravy.uložení

a

přip.

poplatku

za

uložení

nebo

recyklaci

1.9600

m2

1.4110

T

455.00 748.00

19

936,37 891.80
1

055.43

 Součat

za

Etapa:

008
-

Snížení

poklopu

stávající

šachty

před

tískámaml

Etapa:

009
-

Oprava

uložení

kabelů

ČEZ

460150154460421182NC

001
460560134999

zem

01

Hloubení

kabelové

rýhy.

ručně.

š.

35

cm,

hl.

70

cm,
v

homině

tř.

4

Lože

kabelů

z

písku

tl.

10

cm

pod
a

nad

kabel.

kryté

plastovou

folií.

š.

lože

do

50

cm

fólie

výstražné

z

PVC

š.

33

cm..

červená

Zásyp

kabelové

rýhy.

ručně.

š.

35

cm,

hl.

50

cm.
z

horniny

tř.

4

Odstranění

přebytečných

zemin

vč.naložení.vod.dopravy,u|ožení

a

příp.poplatku

za

skládkování

Součet

za

Etapa:

009
-

Oprava

uložení

kabelů

ČEZ

29.0000

m

29.0000

m

29.0000

m

29.0000

m

1,0150

m3

174.00 36,00 10.00 35,00 735,00

1

947,23
5

046.00
1

044.00 290.00
1

015,00 746.03
8141,03

 CELKEM

Objekt:

-

DODATEK

č.3

1

547

687,32


